05/02/2024, 10:57 SEI/MT - 8016384 - Aviso

https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8768049&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002204&infra_hash… 1/2

Aviso nº 11/2024-GELIC-INFRASA/SULIC-INFRASA/DIRAF-INFRASA/PRESI-INFRASA/DIREX-INFRASA/CONSAD-INFRASA/AG-INFRASA

Brasília, 05 de fevereiro de 2024.

PROCEDIMENTO ELETRÔNICO DA LEI Nº 13.303/2016 - EDITAL Nº 09/2023
Nº Processo: 50050.001039/2022-41

AVISO -  ABERTURA DOS INVÓLUCROS 2 e 4 - SEGUNDA SESSÃO

OBJETO:  "Contratação de empresa especializada na solução de serviços de comunicação corporativa, para realização de assessoria e
planejamento de comunicação, no relacionamento com a imprensa, na produção de conteúdo multimídia e em relações públicas, a serem
realizados em território nacional".

A Comissão Permanente de Licitação torna público que a segunda sessão para abertura dos invólucros n° 2 (Plano de Comunicação
Corporativa – Via Não Identificada) e invólucro 4, bem como para os demais procedimentos previstos no subitem 21.3 do Edital, será
realizada dia 08/02/2024, às 10 horas, no Auditório, situado em sua Sede no SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5. Bairro Asa Sul, -
Bairro Asa Sul, Brasília/DF.

JAQUELINE SOUTO MANGABEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações - CPL

(Assinado Eletronicamente)
PORTARIA Nº 112, DE 16 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por JAQUELINE SOUTO MANGABEIRA, Presidente de Comissão de Licitação, em
05/02/2024, às 10:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do
Ministério dos Transportes.

05/02/2024, 10:57 SEI/MT - 8016384 - Aviso

https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8768049&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002204&infra_hash… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8016384 e o código CRC 468B40A5.

Referência: Processo nº 50050.001039/2022-41 SEI nº 8016384